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CAMPIONATO PRIMAVERA 4 2025-2026  

 

 
 
 
PROGRAMMAZIONE GARE GIRONE DI RITORNO 
 

Si rende noto, visto il Com. Uff. n. 62/L del 1° agosto 2025, il programma delle gare dalla 5ª 
alla 9ª giornata del girone di ritorno: 
 
 

 
GARE DEL 7 FEBBRAIO 2026 - 5a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

DOLOMITI BELLUNESI - SAN MARINO A. Stadio Comunale “Rasai”, Seren del Grappa (BL) Ore 11.30* 

FORLI - NOVARA Stadio "Morgagni-Antistadio 1 sintetico", Forlì (FC) Ore 14.30 

LIVORNO - BRA C.S. "Armando Picchi Banditella", via Pietro Nenni, 5, Livorno  Ore 14.30 

RAVENNA - GIANA ERMINIO Stadio “Massimo Sbrighi”, Castiglione di Ravenna (RA) Ore 14.30 

TRENTO - OSPITALETTO F. Stadio Briamasco, Trento Ore 14.30 

RIPOSA: SAMBENEDETTESE   

*Anticipo orario disposto a ratifica della richiesta congiunta delle società interessate.  

 
GIRONE B   

CAMPOBASSO - SIRACUSA Stadio "Cese", c.da Cese, Ferrazzano (CB) Ore 14.30 

CAVESE - SORRENTO Stadio "Desiderio di Pregiato", Cava de' Tirreni (SA) Ore 14.30 

GUIDONIA M. - CASARANO Stadio Comunale “Città dell'aria”, Guidonia Montecelio (RM) Ore 14.30 

PIANESE - PINETO Stadio Comunale, Piancastagnaio (SI) Ore 14.30 

TEAM ALTAMURA - AZ PICERNO Stadio "Tonino D'Angelo" Altamura Ore 14.30 

RIPOSA: CASERTANA   

 
 
 
 
 

Come già reso noto con il Com. Uff. n. 62/L del 1° agosto 2025 il Campionato Primavera 4 osserverà una 
sosta nella giornata di SABATO 14 FEBBRAIO 2026. 
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GARE DEL 21 FEBBRAIO 2026 - 6a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

GIANA ERMINIO - FORLI C.S. Comunale “Alberto Solcia”, via Don Luigi Sturzo, Grezzago (MI)  Ore 14.30 

NOVARA - TRENTO Novarello Villaggio Azzurro (Campo n°5), Granozzo con Monticello Ore 14.30 

OSPITALETTO F. - BRA C. S. “Comunale N. 1”, Via Lunga 2, Castegnato (BS) Ore 14.30 

SAMBENEDETTESE - RAVENNA Campo Comunale “M. Ciarrocchi”, San Benedetto del Tronto (AP) Ore 14.30 

SAN MARINO A. - LIVORNO Stadio "Ezio Conti", Dogana (R.S.M.) Ore 14.30 

RIPOSA: DOLOMITI B.   

 
GIRONE B   

CASARANO - CAMPOBASSO Heffort Sport Village, S.p. 361, Parabita (LE) Ore 14.30 

CAVESE - CASERTANA Stadio "Desiderio di Pregiato", Cava de' Tirreni (SA) Ore 14.30 

PINETO - AZ PICERNO Stadio "Alessandro Collevecchio", Scerne (TE) Ore 14.30 

SIRACUSA - PIANESE C.S. “Riccardo Garrone”, via Piazza Armerina, Siracusa Ore 14.30 

SORRENTO - GUIDONIA M.  Stadio “Comunale”, via Salvatore Emblema 1, Terzigno (NA) Ore 14.30 

RIPOSA: TEAM ALTAMURA   

 
 
 

GARE DEL 28 FEBBRAIO 2026 - 7a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

BRA - DOLOMITI B. Stadio "Attilio Bravi Centrale", via Senatore Sartori, Bra Ore 14.30 

LIVORNO - OSPITALETTO F. C.S. "Armando Picchi Banditella", via Pietro Nenni, 5, Livorno  Ore 14.30 

RAVENNA - NOVARA Stadio “Massimo Sbrighi”, Castiglione di Ravenna (RA) Ore 14.30 

SAN MARINO A. - SAMBENEDETTESE Stadio "Ezio Conti", Dogana (R.S.M.) Ore 14.30 

TRENTO - FORLI C.S. "Melta", via XXV Aprile, Trento Ore 14.30 

RIPOSA: GIANA ERMINIO   

 
GIRONE B   

AZ PICERNO - CASERTANA Campo Sportivo “Alfredo Mancinelli”, Tito (PZ) Ore 14.30 

CASARANO - CAVESE Heffort Sport Village, S.p. 361, Parabita (LE) Ore 14.30 

GUIDONIA M. - SIRACUSA Stadio Comunale “Città dell'aria”, Guidonia Montecelio (RM) Ore 14.30 

PIANESE - CAMPOBASSO Stadio Comunale, Piancastagnaio (SI) Ore 14.30 

TEAM ALTAMURA - PINETO Stadio "Tonino D'Angelo" Altamura Ore 14.30 

RIPOSA: SORRENTO   
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GARE DEL 7 MARZO 2026 - 8a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

BRA - RAVENNA Stadio "Attilio Bravi Centrale", via Senatore Sartori, Bra Ore 14.30 

DOLOMITI B. - TRENTO Stadio Comunale “Rasai”, Seren del Grappa (BL) Ore 14.30 

FORLI - LIVORNO Stadio "Morgagni-Antistadio 1 sintetico", Forlì (FC) Ore 14.30 

NOVARA - SAMBENEDETTESE Novarello Villaggio Azzurro (Campo n°5), Granozzo con Monticello Ore 14.30 

OSPITALETTO F. - GIANA ERMINIO C. S. “Comunale N. 1”, Via Lunga 2, Castegnato (BS) Ore 14.30 

RIPOSA: SAN MARINO A.   

 
 

GIRONE B   

AZ PICERNO - GUIDONIA M.  Stadio "Donato Curcio", via XXV Aprile, Picerno (PZ) Ore 14.30 

CAMPOBASSO - TEAM ALTAMURA Stadio "Cese", c.da Cese, Ferrazzano (CB) Ore 14.30 

CASERTANA - PIANESE Stadio Comunale "Pasquale Galasso", Cancello ed Arnone (CE) Ore 14.30 

PINETO - CASARANO Stadio "Alessandro Collevecchio", Scerne (TE) Ore 14.30 

SIRACUSA - SORRENTO C.S. “Riccardo Garrone”, via Piazza Armerina, Siracusa Ore 14.30 

RIPOSA: CAVESE   

 
 

GARE DEL 14 MARZO 2026 - 9a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

GIANA ERMINIO - DOLOMITI B. C.S. Comunale “Alberto Solcia”, via Don Luigi Sturzo, Grezzago (MI)  Ore 14.30 

NOVARA - LIVORNO Novarello Villaggio Azzurro (Campo n°5), Granozzo con Monticello Ore 14.30 

SAMBENEDETTESE - OSPITALETTO F. Campo Comunale “M. Ciarrocchi”, San Benedetto del Tronto (AP) Ore 14.30 

SAN MARINO A.- FORLI Stadio "Ezio Conti", Dogana (R.S.M.) Ore 14.30 

TRENTO - BRA Stadio Briamasco, Trento Ore 14.30 

RIPOSA: RAVENNA   

 
GIRONE B   

CASARANO - CASERTANA Heffort Sport Village, S.p. 361, Parabita (LE) Ore 14.30 

GUIDONIA M. - CAVESE Stadio Comunale “Città dell'aria”, Guidonia Montecelio (RM) Ore 14.30 

PIANESE - AZ PICERNO Stadio Comunale, Piancastagnaio (SI) Ore 14.30 

SORRENTO - PINETO Stadio “Comunale”, via Salvatore Emblema 1, Terzigno (NA) Ore 14.30 

RIPOSA: CAMPOBASSO   

 
GARA DEL 15 MARZO 2026* - 9a GIORNATA DI RITORNO 

 
GIRONE B   

SIRACUSA - TEAM ALTAMURA C.S. “Riccardo Garrone”, via Piazza Armerina, Siracusa Ore 14.30 

*Posticipo giorno gara disposto a ratifica della richiesta congiunta delle società interessate. 

 
 

Come già reso noto con il Com. Uff. n. 62/L del 1° agosto 2025 il Campionato Primavera 4 osserverà una 
sosta nella giornata di SABATO 21 MARZO 2026. 

 
 
Pubblicato in Firenze il 28 gennaio 2026 

IL PRESIDENTE 
(Matteo Marani)  


